

Zabrze, dn. 25.05.2023r

Ul. M.Curie – Skłodowskiej 9
41 – 800 Zabrze

www.sccs.pl

tel. centrala (32) 37 33 600, (32) 271 52 61

NIP: 6482302807

REGON: 001071806

KRS: 0000048349

p.o.Dyrektor Naczelny
Dyrektor ds. Medycznych
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski
tel. 32 373 36 89
e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Bożena Duda
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Jacek Kaszewski
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Naczelna Pielęgniarka
mgr Monika Parys
tel. 32 373 36 43
e-mail: m.parys@sccs.pl

Główny Księgowy
mgr Jolanta Turska
tel. 32 373 37 47
e-mail: j.turska@sccs.pl

SCCS/EZ/ 4722 / 263 /2023

Nr sprawy 44 /2023

Do uczestników postępowania:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia Publicznego poniżej kwoty 130000zł netto na dostawę **FARTUCHÓW JEDNORAZOWYCH.**

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie III dopuści:

Fartuch chirurgiczny wzmocniony zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny typu spunlace o właściwościach hydrofobowych, gramatura 68 g/m². Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu zapięcie na rzep. Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci nadruku na fartuchu pozwalając na identyfikację przed rozłożeniem.

Opakowanie folia-folia z min. 3 etykietami przyklepnymi, wewnętrzne owinięcie włókninowe, 2 celulozowe ręczniczki.

Zgodny z normą PN EN 13795 – wymagania standardowe, sterylne, Rozmiar L, LL, XL, odpowiadające rozmiarom M,L,XL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie III wymaga fartuchów zapakowanych w opakowanie próżniowe typu folia-folia, co zapewni istotnie lepszą kontrolę ewentualnego przebicia/uszkodzenia i zwiększy bezpieczeństwo pod kątem zmniejszenia ryzyka zakażeń szpitalnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 3 do pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy jednorazowe higieniczne w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4 do pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy jednorazowe chirurgiczne bez indywidualnego oznakowania rozmiaru w postaci kolorowej lamówki oraz bez nadrukowanego rodzaju procedury pozwalającego na identyfikację przed rozłożeniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5 – Pakiet 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny w rozmiarach L oraz XL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6 – Pakiet 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z ręcznikami włókninowymi zamiast celulozowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 7 - Pakiet I

Czy zamawiający dopuści gramature min. 20 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

- Mankiet 5 cm
- Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)

- Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
- Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10- Pakiet 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje fartuch higieniczny jako środka ochrony indywidualnej czy jako fartucha higienicznego -wyrób medyczny gdyż zgodnie z aktualnym stanowiskiem

URPL,WMiPB wydanym na podstawie rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation),w którym URPL stwierdza, że wyroby inne niż chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, prosimy o określenie do czego i przez kogo mają być używane produkty opisane w pakiecie 1

2.Jeśli w pakiecie 1 Zamawiający oczekuje innych wyrobów niż chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, to czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga wyrobów spełniających wymagania określone dla środków ochrony indywidualnej kat I ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyrobu będącego środkiem ochrony indywidualnej.

Pytanie nr11 -Pakiet 1

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyrobów spełniających normę EN 13795-1, a więc będących wyrobami medycznymi?

Zgodnie ze stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795-1.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga spełnienia normy 13795-1.

Z poważaniem,